
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

HOTĂRÂREA nr. 18 din 28 ianuarie 2025 
 
Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 28 ianuarie 2025,  luând 

act de: 
• prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
• prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 
• Adresa Ligii Studenților din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, depusă la registratura UAV cu 
nr.409/20.01.2025; 
în prezența unui nr. de 32 de membri din efectivul de 38 de membri, din care 25 de cadre didactice din 
efectivul de 27 și 7 studenți din efectivul de 11, cvorumul desfășurării ședinței de deliberări în mod valabil 
fiind îndeplinit, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor conferite de legiuitor 
prin Legea 199/2023 modificată și completată, respectiv prin Carta Universității „Aurel Vlaicu” din Arad 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Articol unic. Se aprobă rezultatul alegerilor studenților pentru ocuparea locurilor vacante în structurile de 
conducere ale Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, respectiv Consiliile Facultăților și Senat, conform anexei. 

Prezenta hotărâre a fost  adoptată cu un număr de 32 de voturi, ”pentru”, reprezentând 100% din numărul 
membrilor prezenți. 
 
Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, online; 
• Biroului Cabinet Rector, în original; 
• Secretarului Şef al UAV, în original; 
• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  
• Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 
• Ligii Studenților din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, original; 
• Facultăților, online. 

 
Preşedintele Senatului UAV, 

Conf.univ.dr. Adela-Ileana DRĂUCEAN 
 

 
       Aviz legalitate,                   Secretar Senat, 

Ec. Zorina BARNA 
  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa HS nr.18 /28.01.2025 
 

Rezultatul alegerilor studenților reprezentanți în structurile  de conducere ale Universității ”Aurel 

Vlaicu ” din Arad  

 
1. Facultatea de Științe Economice: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 OLAR ANDREEA- NICOLETA CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 COJOCARU VIVIANA CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 PREDA DANIEL EMANUEL CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 PISOCENCO ANDREI  CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
2. Facultatea de Inginerie Alimentară Turism și Protecția Mediului: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 DRĂGUȘANU DANIEL LIVIU CONSILIUL FACULTĂȚII 

2 PETREAN ANAMARIA DARIA  CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 FLORESCU PAOLA LORENA  CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

 
3. Facultatea de Științe Umaniste și Sociale: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 CATRINȚA GEORGETA SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 GLIGA OANA-ANDREEA  SENATUL UNIVERSITĂȚII 

3 DEMENESCU RADU CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 ENCUȚU IULIAN  CONSILIUL FACULTĂȚII 

5 JULCUȚ BIANCA ȘTEFANIA CONSILIUL FACULTĂȚII 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

6 PLEȘA MIRUNA-ELISA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
4. Facultatea de Științe Exacte: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 
BĂIEȘ IOAN-LIVIU 

CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 ARDELEAN DAMARIS REBECA CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 BOICIUC LIA MARIA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
5. Facultatea de Teologie: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 ROMAN ANDREI CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 Vacant CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
6. Facultatea de Design: 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele Student reprezentant 

1 MIHAI EUNICE  SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 MOLDOVAN ANCUȚA  CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
7. Facultatea de Educație Fizică și Sport: 

Nr. 
Crt. 

Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 CIUPA DACIAN VASILE CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

 
8. Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială: 

Nr. Numele și Prenumele Student Reprezentant 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Crt. 

1 DĂOGARIU ANAMARIA SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 MIHUȚA DENISA CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 VIDICAN DIANA-CRISTINA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
9. Facultatea de Inginerie: 

Nr. 
Crt. 

Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 
MOȚ RAUL 

CONSILIUL FACULTĂȚII 
SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 VÂRTACI NAOMI CONSILIUL FACULTĂȚII SENATUL 
UNIVERSITĂȚII 

3 VINCZE RALUCA-CRISTINA CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 OLARI PATRICIA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 
10, Școala Doctorală Interdisciplinară UAV  

Nr. 
Crt. 

Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 SIDOR VANESA-LUISA SENATUL UNIVERSITĂȚII 

 
 

http://www.uav.ro/

	1. Facultatea de Științe Economice:
	2. Facultatea de Inginerie Alimentară Turism și Protecția Mediului:
	3. Facultatea de Științe Umaniste și Sociale:
	4. Facultatea de Științe Exacte:
	5. Facultatea de Teologie:
	6. Facultatea de Design:
	7. Facultatea de Educație Fizică și Sport:
	8. Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială:
	9. Facultatea de Inginerie:

